



Siedlce, dnia 17 października 2019 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
Paweł Jakubczak

Wykonawcy
wszyscy

Nasz znak: WIW-AD.272.69.2019

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.69.2019 na dostawę i montaż urządzenia do dezynfekcji dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: szer. 300mm x wys. 342mm x gł. 494mm (nieznacznie różniących się od wymaganych) i niewielkiej wadze 6,2kg wyposażone w uchwyt ułatwiający przenoszenie (mobilność)? Oferowane urządzenie ze względu na małe gabaryty nie wymaga stosowania wózka transportowego/kół?

Odpowiedź 1: Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie urządzenia spełniającego parametry wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści urządzenie umożliwiające dezynfekcję pomieszczeń o kubaturze max. 333m³? Jest to wartość nieznacznie różniąca się od wymaganej.



Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie urządzenia spełniającego parametry wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wymaga aby system do dezynfekcji pomieszczeń (urządzenie + środek) posiadał potwierdzoną badaniami skuteczność zgodnie z normą NFT 72-281 (2014) – jedyną normą na świecie dotyczącą skuteczności dezynfekcji przez zamglawianie (fumigację)?

Odpowiedź 3: Zamawiający nie stawiał takiego wymagania. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie urządzenia spełniającego parametry wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wymaga zgodnie z polskim prawem, aby środki dezynfekcyjne przeznaczone do urządzenia posiadały pozwolenie na obrót jako produkt biobójczy wydane przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

Odpowiedź 4: Zamawiający nie stawiał takiego wymagania. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie urządzenia spełniającego parametry wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie wyposażone było w dotykowy panel z diodami LED umożliwiający wygodny wybór kubatury dezynfekowanego pomieszczenia?

Odpowiedź 5: Zamawiający nie stawiał takiego wymagania. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie urządzenia spełniającego parametry wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wymaga urządzenia do dezynfekcji pomieszczeń metodą dyfuzji wspomaganą nadmuchem z prędkością 80 m/s? Taka szybkość wyrzutu środka skutkuje maksymalną zdolnością do penetracji w trudno dostępne miejsca w krótkim czasie. Dodatkowo cyrkulacja obejmuje wtedy całą przestrzeń pomieszczenia.

Odpowiedź 6: Zamawiający nie stawiał takiego wymagania. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie urządzenia spełniającego parametry wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści urządzenie rozpoczynające automatyczną dezynfekcję po 15 sekundach od włączenia? Oferowane urządzenia posiada funkcję timera z możliwością opóźnienia czasu rozpoczęcia procesu dezynfekcji do 24 godzin z zewnętrznym programatorem.

Odpowiedź 7: Zamawiający nie stawiał takiego wymagania. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie urządzenia spełniającego parametry wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające liczne dedykowane środki dezynfekcyjne przeznaczone wyłącznie do dezynfekcji fumigacyjnej w opakowaniach 1l w tym oparty na 6% nadtlenu wodoru, 12% nadtlenu wodoru oraz środek insektobójczy działający również na świerzb?

Odpowiedź 8: Zamawiający nie stawiał wymagania zaoferowania urządzenia, w którym będą wykorzystywane środki dezynfekcyjne oparte na 12% nadtlenu wodoru., środek insektobójczy działający również na świerzb. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie urządzenia do dezynfekcji o parametrach technicznych określonych w SIWZ.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie jako pakiet startowy 2 opakowania środka 1l o stężeniu nadtlenu wodoru 12%?

Odpowiedź 9: Zamawiający **nie wyraża zgody** na dostarczenie jako pakiet startowy wyłącznie 2 opakowań środka 1l o stężeniu nadtlenu wodoru 12%. Zamawiający wymaga dostarczenia pakietu startowego przedstawionego w SIWZ.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści urządzenie umożliwiające korzystanie z pomieszczenia po min. 60min. od zakończenia etapu dyfuzji środka?

Odpowiedź 10: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie urządzenia spełniającego parametry wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
z up. *Anna Duras*
lek. wet. Anna Duras
ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII

